

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA

İGE'den 100. Yıl Hazine Destek Paketi

İhracatı Geliştirme A.Ş. (İGE), Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılından ilham alarak geliştirdiği İGE 100. Yıl Hazine Destek Paketi ile ihracatçıların yanında olmaya devam ediyor.



T.

C. Hazine ve Maliye Bakanlığı kaynağı ile oluşturulan İGE 100. Yıl Hazine Destek Paketi, kredibilitesi olmakla

birlikte teminat yetersizliği nedeniyle finansmana erişmekte zorlanan KOBİ ve KOBİ Dışı ihracatçılara, İGE kefaleti ve T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı desteği ile protokol imzacısı bankalar tarafından kredi kullanılmasının sağlanması için hazırlandı.

İGE 100. YIL HAZİNE DESTEK PAKETİ'NE NASIL BAŞVURABİLİRSİNİZ?

İGE 100. Yıl Hazine Destek Paketi'nden faydalanmak isteyen ihracatçılar, entegrasyonunu tamamlamış bankalar üzerinden kefalet talebini İGE'ye iletebilirler. İGE ortağı olan diğer bankalar tarafında da teknik olarak entegrasyon çalışmaları hızla devam ediyor. Yakın zamanda

birçok bankanın kullandırma geçeceği öngörülmüyor. İhracatçılar, entegrasyonunu tamamlayan bankaları www.ihracatigelistirme.com.tr web sitesinden takip edebilirler.

KİMLER FAYDALANABİLİR?

İGE 100. Yıl Hazine Destek Paketi ihracatçı ya da ihracata yönelik mal üreten ve ihracatçı aracılığı ile bu malını ihraç eden imalatçı firmalar ile döviz kazandırıcı hizmet ve faaliyet gösteren KOBİ ve KOBİ Dışı ihracatçılar tarafından kullanılacaktır.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ NELERDİR?

İGE 100. Yıl Hazine Destek Paketi ile ihracatçılar, TL cinsinden azami 24 ay vade ile finansman desteği alabilecekler. Bu paket özelinde başvuru ücreti alınmayacak.

Yararlanıcı	KOBİ ve KOBİ Dışı
Başvuru Süresi	31.12.2023'e kadar
Kefalet Üst Limiti	25 Milyar TL
Kredi Üst Limiti	26 Milyar TL
Kefalet Komisyonu (İGE)	%0.5
Yapılandırma Komisyonu (İGE)	%0.5
Ürün Vadesi (İGE)	Azami 24 Açı
Başvuru Kredi Tipi/Türü	Nakit TL

KEFALET MEKANİZMASI NASIL ÇALIŞIYOR?

Tüm mekanizma; kefalet değerlendirme sürecinin etkin, hızlı ve objektif olabilmesi vizyonu üzerine temellendiriliyor. Kefalet sisteminden faydalanmak isteyen ihracatçıların (yararlanıcılar) bankaya başvurusu ile başlayan süreç, banka tarafından kredi değerlendirmesinin yapılmasının ardından uygun görülen başvuruların İGE'ye iletilmesiyle devam ediyor. Kefalet başvurusu yapan firmaların analiz ve değerlendirmesi analitik model ile yapılıyor. İGE A.Ş. analitik modeli; firmaların geçmiş dönem kredi geri ödeme performanslarını, limit doluluk seviyelerini, çek ödemelerini, kârlılık seviyelerini, borçluluk oranlarını ve nakit akışları ile ilgili verileri toplayarak kredi değerliliğine ilişkin bir sonuç üretiyor. Analitik model, kefalet başvurusu yapan her firma için risk durumunu belirten bir rating notu oluşturuyor. İGE sistemleri tarafından belirlenen sınırın üzerinde not alan firmaların kefalet başvuruları onaylanıyor. Bahsi geçen tüm

süreç İhracatçı Değerlendirme Sistemi (İDES) tarafından otomatik olarak gerçekleştiriliyor ve kefalet kararlarına herhangi bir manuel müdahale yapılmıyor.

Bankaların kredi tahsis ve değerlendirme süreçlerinde en kritik husus kredi talep eden firmanın kredibilitesi yani kredi değerliliği. Kredi değerliliği, bir bireyin veya kurumun borç alma yeteneğini ve bu borcu geri ödeme olasılığını değerlendiren bir finansal kavramdır. Bu noktada da güvenilirlik önem kazanıyor. Borç alanın güvenilirliği açısından geçmişte alınan kredilerin zamanında geri ödenmiş olması önemli. Borç ödeme gücünü değerlendirmek için de borçluluğu, borç ödeme gücünü, kârlılığı ve nakit akışını gösteren önemli oranların (rasyoların) ve mali tabloların uygunluğuna bakılıyor. Finansal okuryazarlık ve kredi okuryazarlığı kavramları tüm bu hususları içeriyor. İhracatçılarımızın finansmana erişimlerini kolaylaştırmaları ve sürdürülebilir kılmaları için hem kendileri açısından hem de yönettikleri firmaları açısından finansal okuryazarlık ve kredi okuryazarlığı seviyelerini yükseltmeleri bir zorunluluk. Bu farkındalık sağlandıktan sonra kredi davranışlarını da kredibilitelerini artıracak ya da en azından azaltmayacak şekilde yeniden düzenlemelerinde fayda bulunuyor.

İGE 100. Yılı Hazine Destek Paketi ile ihracatçılar, TL cinsinden azami 24 ay vade ile finansman desteği alabiliyor. Bu paket özelinde başvuru ücreti alınmıyor.



KULLANDIRIMA BAŞLAYAN BANKALAR

Akbank T.A.Ş.
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.
T.C. Ziraat Bankası A.Ş.